[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2014 г.                                                                                               № 86
г. Ливны

О внесении изменений

в постановление администрации

Ливенского района от 16.05.2011г. №124

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в Ливенском районе на 2012 - 2014 годы»

В целях обеспечения организационно-технических условий, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими Ливенского района и обеспечения повышения эффективности и оперативности их деятельности, а также укрепление материально-технической базы структурных подразделений администрации Ливенского района, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Орловской области от 09.01.2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 16.05.2011г. №124 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Ливенском районе на 2012 - 2014 годы» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 12.12.2011г. №382, от 13.11.2013г. №420, от 14.01.2014г. №5) следующие изменения:
1.1.  В паспорте программы:

1) Строку:
	Прогнозируемые объемы и источники          финансирования Программы
	Общие расходы бюджета Ливенского района на  реализацию целевой Программы составят 3126,0 тысяч рублей,                                                      в том числе по годам:                                                 2012 - 2743,0 тыс. руб.

2013 – 36,0 тыс. руб.

2014 – 347,0 тыс. руб.

Изложить в следующей редакции:

	Прогнозируемые объемы и источники          финансирования Программы
	Общие расходы бюджета Ливенского района на  реализацию целевой Программы составят 4205,93 тысяч рублей,                                                      в том числе по годам:                                                 2012 - 2743,0 тыс. руб.

2013 – 36,0 тыс. руб.

2014 – 1426,93 тыс. руб.

1.3. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2012-2014 годах составляет 4205,93 тыс. рублей средств бюджета Ливенского района, в том числе по годам:

2012 – 2743,0 тыс. руб.;

2013 – 36 тыс. руб.;

2014 – 1426,93 тыс. руб.»;

1.4. В Приложении «Мероприятия и прогнозируемые объёмы  финансирования районной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Ливенском районе на 2012 - 2014 годы»:

1) В разделе 3 «Обеспечение устойчивого развития кадрового потенциала и повышение эффективности деятельности муниципальных служащих» строку 3.5. изложить в следующей редакции:

	№

п\п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполни
тели
	Прогнозируемый объем финансирования
(тыс. руб.)
	Ожидае-мый результат реализа-ции мероприя-тия

	2012
	2013
	2014

	3.5.
	Приобретение имущества в муниципальную собственность Ливенского района для обеспечения организационно -технических условий труда муниципальных служащих Ливенского района:

- легковой автомобиль
	2012-

2014г.
	Управление

муниципального имущества

администрации района
	2709,0
	-
	370,0
	Обновле-ние и пополнение

материально – техничес-кой базы для работы муници-пальных служащих

2) Раздел 3 «Обеспечение устойчивого развития кадрового потенциала и повышение эффективности деятельности муниципальных служащих» дополнить строкой 3.6 следующего содержания:
	№

п\п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Прогнозируемый объем финансирования
(тыс. руб.)
	Ожидае-мый результат реализа-ции мероприя-тия

	2012
	2013
	2014

	3.6.
	Ремонт административного здания, расположенного по адресу: Орловская область, г.Ливны, ул.Воронежская, д.4:

- текущий ремонт лестничной клетки и помещений библиотеки
	2014г.
	Управление

муниципального имущества

администрации района
	2709,0
	-
	1029,93
	Укрепление материальной-технической базы  для работы муници-пальных служащих

- в разделе «Итого по Программе» цифры «347,0» заменить  на «1426,93»;

- в разделе «Всего» цифру «3126,0» заменить на «4205,93».

2. Управлению финансов администрации Ливенского района (Л.А.Дьяконова) обеспечить финансирование мероприятий Программы в  2014 году.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Ю.Н.Ревин